Preis der Oskar Fritz GmbH

Freitag, den 8. Juni 2018, um 13:57

Starterliste: Prifung 07 Abt. : Springpferdepriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0298

0309

0037

0052

0094

0107

0120

0190

0235

0247

0261

0136

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

Stakkatora PS

Vulkanos Spirit

Cadicia

Cancara’s Fauxpas

Charles 90

Chupito S

Coleana

Graziella FS

Makame lele

Oscar de la Hoya 2

Quentin 151

Corsall

Reiter (Nach-, Vorname)

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Manthey,Maik

RFV Wentowe.V.

Verw orner,Udo

Léndlicher RFV Ladeburg e.V.
Hertel, Tina

RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.
Jurk,Diana

RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S

Sonntag, Torsten

RFV Gesttit Horstfelde e. V.
Eisert,Ralf

RFV Altglietzen e. V.
Jurisch,Martin

Reitclub Am Schappin e. V.
Kisiov,lvan

Reitclub Gut Wochowsee e. V.
Schutza,Martin

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Sironski,Boris

LANDLICHER RV LUBARSE.V.
Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e. V.

Nation Zeit
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