Preis der Oskar Fritz GmbH

Freitag, den 8. Juni 2018, um 13:57



Starterliste: Prüfung 07 Abt. : Springpferdeprüfung Kl.M*

Platz	Kopf-Nr.	Start-Nr.	Pferd	Reiter (Nach-, Vorname)	Nation	Zeit
	0298	001	Stakkatora PS	Ew ald,Felix	GER =	
				Reitclub Gut Wochowsee e.V.	·	-
	0309	002	Vulkanos Spirit	Manthey, Maik	GER =	ļ .
				RFV Wentow e.V.		
	0037	003	Cadicia	Verw orner, Udo	GER =	ļ .
				Ländlicher RFV Ladeburg e.V.		
	0052	004	Cancara`s Fauxpas	Hertel, Tina	GER =	ļ .
				RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.		
	0094	005	Charles 90	Jurk, Diana	GER =	l .
				RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S		
	0107	006	Chupito S	Sonntag, Torsten	GER =	l .
				RFV Gestüt Horstfelde e.V.		
	0120	007	Coleana	Eisert,Ralf	GER =	ļ .
				RFV Altglietzen e.V.		
	0190	800	Graziella FS	Jurisch, Martin	GER =	ı
				Reitclub Am Schappin e.V.		
	0235	009	Makame lele	Kisiov, Ivan	BUL	
				Reitclub Gut Wochowsee e.V.		•
	0247	010	Oscar de la Hoya 2	Schutza, Martin	GER =	ı
				Reitclub Gut Wochowsee e.V.		•
	0261	011	Quentin 151	Sironski,Boris	GER =	
				LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.		•
	0136	012	Corsall	Ew ald,Felix	GER =	
				Reitclub Gut Wochowsee e.V.		-